平成29年１月12日

各   位

 会 社 名 ＯＳＪＢホールディングス株式会社

 代 表 者 代表取締役社長   井 岡 隆 雄

 コード番号 5912 東証第一部

 問 合 せ 先 取締役 経営企画担当 橋 本 幸 彦

 電 話 番 号 03-6220-0601

 URL  http://www.osjb.co.jp/

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社のオリエンタル白石株式会社は、平成29年１月12日開催の取締役会において、

以下のとおり、代表取締役の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本異動は平成 29年３月２日開催予定の同社取締役会において正式決定する予定です。

記

１．当該子会社等の概要

２．異動の理由

当社グループの今後のさらなる成長及び企業価値の向上のため、経営体制の一層の充実・強化を

図るものであります。

３．新旧代表取締役の氏名及び役職名

(１)名称 オリエンタル白石株式会社

(２)所在地 東京都江東区豊洲五丁目６番５２号

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 井岡隆雄

(４)事業内容 プレストレストコンクリート製橋梁の建設工事および製造販売

プレストレストコンクリート建築工事の設計および施工

プレキャストコンクリート製品の製造および販売

ニューマチックケーソン工法による建設工事

補修補強の建設工事                 ほか

(５)資本金 ５億円

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 大野 達也
取締役 専務執行役員 土木本部長

安全・品質・環境担当

取締役 井岡 隆雄 代表取締役社長

４．新任代表取締役の氏名及び略歴

氏 名 大野 達也（おおの たつや）

生 年 月 日  昭和 33年 11 月 28 日 （58歳）

略 歴

  昭和 58年 ３月 京都大学 工学部 土木工学科 卒業

  昭和 58年 ４月 オリエンタルコンクリート株式会社（現オリエンタル白石株式会社） 入社

  平成 22年 ２月 オリエンタル白石株式会社 取締役 常務執行役員 施工・技術本部長

  平成 24年 ６月 当社 取締役

  平成 27年 ６月 オリエンタル白石株式会社 取締役 専務執行役員 施工・技術本部長

  平成 28年 ４月 オリエンタル白石株式会社 取締役 専務執行役員 土木本部長 （現）

５．就任予定日

平成 29年４月１日

以 上